

# SMLOUVA O DÍLO

## k provedení stavby "Stezka pro pěší a cyklisty mezi Přední Kopaninou a silnicí I/7 (Lipská) – 1. úsek "

uzavřená podle ustanovení § 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

### 1. Městská část Praha - Přední Kopanina

se sídlem: Hokešovo náměstí 193, Praha 6 – Přední Kopanina  
IČ: 00241571  
DIČ: CZ00241571  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu: 2000703389/0800  
zastoupena: Karel Kyzek, starosta

(dále jen „Objednatel“)

a

### 2. REKOCEM CS, s.r.o.

se sídlem: K rokli 416, 190 15 Praha 9 - Satalice  
IČ: 064 61 204  
DIČ: CZ06461204  
zapsána: u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 282587  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu: 4981218389/0800  
zastoupena: Bc. Martin Čerovský, jednatel společnosti

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“)

### Preambule

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

- (A) Objednatel zahájil dne 17.8. 2023 zadávací řízení na zadání veřejné zakázky malého rozsahu „**Stezka pro pěší a cyklisty mezi Přední Kopaninou a silnicí I/7 (Lipská) – 1. úsek**“;
- (B) Objednatel dne 31.8.23 rozhodnul o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu „**Stezka pro pěší a cyklisty mezi Přední Kopaninou a silnicí I/7 (Lipská) – 1. úsek**“ podané Zhotovitelem, neboť jeho nabídka byla podle stanovených hodnotících kritérií vyhodnocena jako nejvýhodnější;

UZAVŘELY SMLUVNÍ STRANY níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo:


## Úvodní ustanovení

### Výklad pojmů

Nadpisy jednotlivých článků této Smlouvy o Dílo nejsou rozhodující pro její výklad a slouží pouze pro snazší orientaci v textu.

### 1.3. Identifikační údaje o stavbě

Název stavby: **Stezka pro pěší a cyklisty mezi Přední Kopaninou a silnicí I/7 (Lipská) – 1. úsek**

Místo stavby: **MČ Praha - Přední Kopanina, pozemky p.č. 418, 703/1, 756, 757, vše v k.ú. Přední Kopanina.**

### předmět smlouvy o dílo

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad, odpovědnost a nebezpečí řádně a včas provést Dílo spočívající ve zhotovení stavby „**Stezka pro pěší a cyklisty mezi Přední Kopaninou a silnicí I/7 (Lipská) – 1. úsek**“ a poskytnutí dalších souvisejících činností, tj. zejména provést realizaci gabionové zdi, zajistit dodávku, montáž a zprovoznění příslušných provozních technologií, provést příslušné testy, zkoušky a komplexní vyzkoušení, dokumentaci skutečného provedení Díla, jakož i provést takové související služby, dodávky a práce, které nejsou ve Smlouvě o Dílo výslovně uvedeny, avšak jejichž provedení Zhotovitelem je nezbytné pro dosažení účelu Smlouvy o Dílo (dále jen „Dílo“). Významem a účelem smlouvy je řádné zhotovení a dokončení Díla. Zhotovitel se zavazuje řádně dokončené Dílo bez vad a nedodělků předat Objednateli ve lhůtě dohodnuté ve Smlouvě o Dílo.

Objednatel se zavazuje Dílo provedené řádně a bez vad a nedodělků převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za jeho provedení ve výši a za podmínek sjednaných v této Smlouvě o Dílo.

### CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Celková cena za zhotovení díla (stavby) a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl. 2 této smlouvy je stanovena na základě rozhodnutí Objednatele o výběru nejvhodnější nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „**Stezka pro pěší a cyklisty mezi Přední Kopaninou a silnicí I/7 (Lipská) – 1. úsek**“ ze dne                      a činí:

Základní cena bez DPH	5.048.693,08 Kč
DPH	1.060.225,55 Kč
<b>Cena včetně DPH</b>	<b>6.108.918,63 Kč</b>

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada základní ceny díla bude uskutečňována postupně formou dílčího plnění Zhotovitele pro Objednatele maximálně do výše 90% základní ceny. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných Zhotovitelem. Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací a dodávek v členění jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká Zhotoviteli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem a tento den se stává dnem uskutečněného zdanitelného plnění. Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a povinnosti obou smluvních stran týkající se předání a převzetí celého díla, odstranění vad a nedodělků a záruční lhůty.

Při poskytnutí stavebních nebo montážních prací dle klasifikace produkce CZ-CPA 41-43, kdy přijatá zdanitelná plnění budou hl. m. Prahou použita k jeho ekonomické činnosti, vystaví zhotovitel daňový doklad dle ust. § 92a, odst. (2) Zákona č. 235/2004 Sb. v režimu přenesení daňové povinnosti. Městská část Praha – Přední Kopanina poskytnuté práce použije pro svou neekonomickou činnost.

Fakturace bude uhrazena do 14-ti dnů po podepsání „Protokolu o předání a převzetí díla“.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí díla, tj. datum podpisu „Protokolu“. Fakturace bude Objednatelem uhrazena v plné výši v případě, že dílo bude dokončeno bez vad a nedodělků.

Veškeré faktury budou vystaveny ve dvojitým vyhotovení a odeslány na adresu objednatele: **Městská část Praha - Přední Kopanina**, Hokešovo náměstí 193, Praha 6 – Přední Kopanina. Faktury je možné doručit osobně nebo kurýrem.

## Stejnopis č. 2

Lhůta splatnosti konečné faktury je max. 21 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. „o dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů a dále musí obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele, sídlo, IČ, DIČ
- údaje zhotovitele, sídlo, IČ, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo smlouvy
- kontrolní číslo (vyznačené vpravo nahoře na první straně smlouvy pod označením KČ)
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury.

V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury.

Vyskytne-li se v průběhu stavebních prací nutnost provedení prací, které nebyly součástí Soutěže a zadávací dokumentace, která byla Objednatelem před podpisem této Smlouvy o Dílo poskytnuta Zhotoviteli, nesmí Zhotovitel takovéto práce provádět, dokud neučiní úkony popsané dále. V případě, že provedení těchto nově se vyskytнуvších prací je nezbytné pro další provádění díla dle této Smlouvy o dílo, Zhotovitel je povinen stavební práce zastavit a nejpozději do 24 hod. po výskytu nově se vyskytnuvších prací informovat mandátáře; od stejného momentu je Zhotovitel povinen tyto nově se vyskytnuvší práce nacenit do 3 pracovních dní formou cenové nabídky, kterou předloží Objednateli. Podle charakteru a nacenění těchto nově se vyskytnuvších prací bude buď uzavřen dodatek k této Smlouvě o dílo, nebo bude smluvní vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem upraven jinak. Pokud Zhotovitel nesplní tuto svou informační povinnost o nově se vyskytnuvších prací a nezíská kvalifikovaný písemný souhlas objednatele k jejich provádění, nesmí tyto práce provádět; pokud tak přesto učiní a provede takovéto vyskytnuvší se práce (de facto bez souhlasu Objednatele), nevzniká mu nárok na jejich zaplacení a Objednatel takto provedené práce nemá povinnost uhradit.

Lhůta splatnosti konečné faktury je max. 21 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu objednatele.

Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. „o dani z přidané hodnoty“, ve znění pozdějších předpisů a dále musí obsahovat tyto údaje:

- údaje objednatele, sídlo, IČ, DIČ
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnění
- číslo smlouvy
- kontrolní číslo (vyznačené vpravo nahoře na první straně smlouvy pod označením KČ)
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
- razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury.

V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se začne počítat nová lhůta splatnosti dnem doručení opravené či oprávněně vystavené faktury.

Vyskytne-li se v průběhu stavebních prací nutnost provedení prací, které nebyly součástí Soupisu prací a zadávací dokumentace, která byla Objednatelem před podpisem této Smlouvy o Dílo poskytnuta Zhotoviteli, nesmí Zhotovitel takovéto práce provádět, dokud neučiní úkony popsané dále. V případě, že provedení těchto nově se vyskytнуvších prací je nezbytné pro další provádění díla dle této Smlouvy o dílo, Zhotovitel je povinen stavební práce zastavit a nejpozději do 24 hod. po výskytu nově se vyskytnuvších prací informovat mandátáře; od stejného momentu je Zhotovitel povinen tyto nově se vyskytnuvší práce nacenit do 3 pracovních dní formou cenové nabídky, kterou předloží Objednateli. Podle charakteru a nacenění těchto nově se vyskytnuvších prací bude buď uzavřen dodatek k této Smlouvě o dílo, nebo bude smluvní vztah mezi Objednatelem a Zhotovitelem upraven jinak. Pokud Zhotovitel nesplní tuto svou informační povinnost o nově se vyskytnuvších prací a nezíská kvalifikovaný písemný souhlas objednatele k jejich provádění, nesmí tyto práce provádět; pokud tak přesto učiní a provede takovéto vyskytnuvší se práce (de facto bez souhlasu Objednatele), nevzniká mu nárok na jejich zaplacení a Objednatel takto provedené práce nemá povinnost uhradit.

## LHŮTY

### Zahájení prací

Objednatel je povinen oznámit Zhotoviteli přesné datum zahájení provádění Díla (dále jen „Datum zahájení prací“) nejpozději do <sup>30dnů</sup> uzavření této Smlouvy o Dílo. Toto Datum zahájení prací bude však nejpozději do jednoho týdne po předání staveniště. Zhotovitel je povinen začít s prováděním Díla do 3 dnů po Datu zahájení prací, a poté s prováděním Díla postupovat v souladu se Zavedenou odbornou praxí s odpovídající rychlostí a bez odkladu.





## Lhůta pro dokončení

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo tak, aby mohly být úspěšně provedeny všechny Přejímací zkoušky v souladu s ustanoveními Obchodních podmínek a aby Dílo bez vad a nedodělků mohlo být předáno Objednateli nejpozději do 45 kalendářních dní od Data zahájení prací (dále jen „**Lhůta pro dokončení**“).

Lhůta pro dokončení se prodlužuje pouze v případech, kdy tak výslovně stanoví Smlouva o Dílo, a to pouze o dobu, o jakou se provedení Díla zpozdí oproti původní Lhůtě pro dokončení za předpokladu, že Dílo bude prováděno v souladu se Zavedenou odbornou praxí. Lhůta pro dokončení se neprodlužuje v případě, že skutečnost, která je důvodem pro prodloužení Lhůty pro dokončení, vznikla v důsledku porušení právních povinností Zhotovitele.

V případě, že je skutečnost, která je důvodem pro prodloužení Lhůty pro dokončení, resp. přerušování provádění Díla, způsobena porušením povinnosti určité Smluvní strany, je taková Smluvní strana povinna nahradit druhé Smluvní straně náklady prokazatelně a účelně vynaložené v důsledku přerušování provádění Díla a veškeré další náklady, které jí v souvislosti s prodloužením Lhůty pro dokončení prokazatelně vznikly. Předchozí věta neplatí v případě, že prodloužení Lhůty pro dokončení bylo způsobeno v důsledku Mimořádné okolnosti.

Jestliže se Zhotovitel domnívá, že se v důsledku určité skutečnosti prodlužuje dle podmínek této Smlouvy o Dílo Lhůta pro dokončení, je Zhotovitel povinen tuto skutečnost oznámit Objednateli spolu s popisem skutečností nebo okolností odůvodňujících vznik takového nároku a vysvětlením příčinné souvislosti mezi takovou skutečností a prodloužením Lhůty pro dokončení. Jestliže Zhotovitel nepředloží oznámení o nároku na prodloužení Lhůty pro dokončení ve lhůtě do 7 dnů od vzniku příslušné skutečnosti (resp. od doby, kdy trvající skutečnost začala mít vliv na prodloužení Lhůty pro dokončení) a oznámí skutečnost zakládající prodloužení Lhůty pro dokončení později, nebude se přihlížet ke skutečnostem, které vznikly nebo trvaly během doby před tímto oznámením.

Předchozími ustanoveními tohoto článku 4.2 nejsou dotčena ust. § 2627 NOZ.

## ODPOVĚDNOST ZA VADY A NEDODĚLKY

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla v délce 60 měsíců na všechny části (materiály / zařízení / technologie a práce) Díla (dále jen „**Záruční doba**“), kterou se zavazuje, že Dílo bude po celou délku Záruční doby způsobilé pro použití k účelu stanovenému ve Smlouvě o Dílo, případně k obvyklému účelu, a že si zachová vlastnosti smlouvené ve Smlouvě o Dílo, případně obvyklé vlastnosti.

## SANKČNÍ USTANOVENÍ

### Smluvní pokuty

Zhotovitel je v případě porušení své povinnosti stanovené ve Smlouvě o Dílo povinen Objednateli uhradit a Objednatel je oprávněn po Zhotoviteli v takovém případě požadovat uhrazení smluvních pokut takto:

při porušení povinnosti Zhotovitele zahájit provádění Díla podle článku 4.1 Smlouvy o Dílo je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny, nejméně však 1.000,-Kč včetně DPH za každý započatý den trvání prodlení;

při porušení povinnosti Zhotovitele dokončit Dílo ve Lhůtě pro dokončení podle článku 4.2 Smlouvy o Dílo je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z Ceny, nejméně však 1.000,-Kč včetně DPH za každý započatý den prodlení s řádným dokončením Díla;

při porušení povinnosti Zhotovitele odstranit Vady a nedodělky v dodatečné lhůtě je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % z Ceny, nejméně však 1.000,-Kč včetně DPH za každou Vadu a nedodělek a den trvání porušení;

při porušení povinnosti Zhotovitele provádět Vícepráce pouze postupem a za splnění podmínek podle Obchodních podmínek je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Ceny, nejméně však 1.000,-Kč včetně DPH za každé porušení.

Podrobnosti stanoví Obchodní podmínky. Tímto ustanovením není dotčeno právo Objednatele domáhat se náhrady škody.

## POJIŠTĚNÍ

### Odpovědnost za škodu

Zhotovitel je povinen uzavřít pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škodu na zdraví i na majetku způsobenou Zhotovitelem Objednateli a třetím osobám s horní hranicí pojistného plnění ve výši alespoň ceny díla za každou pojistnou událost.

## ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

### Platnost a účinnost Smlouvy o Dílo

Smlouva o Dílo je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

### Změny Smlouvy o Dílo

Smlouvu o Dílo je možno měnit jen písemnými, oboustranně podepsanými a očíslovanými dodatky.

### Stejnopisy Smlouvy o Dílo

Smlouva o Dílo je vyhotovena v 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

### Oddělitelnost ustanovení Smlouvy o Dílo

V případě, že kterékoli ustanovení Smlouvy o Dílo je nebo se stane či bude shledáno neplatným nebo nevymahatelným, neovlivní to (v maximálním rozsahu povoleném Právními předpisy) platnost a vymahatelnost zbývajících ustanovení Smlouvy o Dílo. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné či nevymahatelné ustanovení sjednáním ustanovení platného a vymahatelného, které bude mít do nejvyšší možné míry stejný a Právními předpisy přípustný význam a účinek, jako mělo ustanovení, jež má být nahrazeno.

### Přílohy

Nedílnou součástí Smlouvy o Dílo jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 Soupis prací (Specifikace Díla a kalkulace ceny)

Poté, co se smluvní strany seznámily s obsahem této smlouvy, výslovně prohlašují, že smlouvě porozuměly a bezvýhradně s jejím obsahem souhlasí; dále prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek a že obsah smlouvy nebo její uzavření nebyly jakkoli vynucovány, smlouva neodporuje zákonu a nepřičí se dobrým mravům; na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy, resp. podpisy svých zástupců

### OBJEDNATEL

Městská část Praha - Přední Kopanina

Podpis: 

Jméno: Karel Kyzek

Funkce: starosta


Datum: 19.9.2023



### ZHOTOVITEL

REKOCEM CS, s.r.o.

**REKOCEM CS, s.r.o.**

Podpis:   
K Rokli 416 190 15 Praha 9 - Satulice  
IČ: 06461204 DIČ: CZ06461204

Jméno: Bc. Martin Čerovský

Funkce: jednatel společnosti

Datum: 19.9.23





# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 26-2023  
Stavba: Stezka pro pěší a cyklisty mezi Přední Kopaninou a silnicí I/7 (Lipská) - 1.úsek

Sinpps s.r.o.

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	25.8.2023
Zadavatel:		IČ:	00241571
MČ Praha – Přední Kopanina		DIČ:	CZ00241571
Uchazeč:		IČ:	06461204
REKOCEM CS, s.r.o.		DIČ:	CZ06461204
Projektant:		IČ:	62584332
Sinpps s.r.o.		DIČ:	CZ62584332
Zpracovatel:		IČ:	62584332
Sinpps s.r.o.		DIČ:	CZ62584332
Poznámka:			

Cena bez DPH			5 048 693,08
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	5 048 693,08	1 060 225,55
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>6 108 918,63</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA,  
PŘEDNÍ KOPANINA  
Hokešovo náměstí 193  
164 00 Praha 6  
IČ: 00241571

REKOCEM CS, s.r.o.

K Rokli 416 / 190 / 15, Praha 9 - Satalice  
IČ: 06461204 DIČ: CZ06461204

Datum a podpis:

19.9.2023 -1-

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 26-2023

Sinpps s.r.o.

**Stavba:** Stezka pro pěší a cyklisty mezi Přední Kopaninou a silnicí I/7 (Lipská) - 1.úsek

Místo: Datum: 25.08.2023  
Zadavatel: MČ Praha – Přední Kopanina Projektant: Sinpps s.r.o.  
Uchazeč: REKOCEM CS, s.r.o. Zpracovatel: Sinpps s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>5 048 693,08</b>	<b>6 108 918,63</b>
SO101	Komunikace	3 078 800,00	3 725 348,00
SO 201	Opěrná zeď	1 507 957,26	1 824 628,28
SO901	VRN	461 935,82	558 942,34

**REKOCEM CS, s.r.o.**

K Rokli 416 - 190 15 Praha 9 - Satalice  
IČ: 06461204 DIČ: CZ06461204

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Stezka pro pěší a cyklisty mezi Přední Kopaninou a silnicí I/7 (Lipská) - 1.úsek

Objekt:

SO101 - Komunikace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha – Přední Kopanina

Uchazeč:

REKOCEM CS, s.r.o.

Projektant:

Sinpps s.r.o

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.08.2023

IČ:

00241571

DIČ:

CZ00241571

IČ:

06461204

DIČ:

CZ06461204

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

<b>Cena bez DPH</b>				<b>3 078 800,00</b>
DPH základní snižená	Základ daně 3 078 800,00 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 646 548,00 0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>3 725 348,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA,  
PŘEDNÍ KOPANINA  
Hokešovo náměstí 193  
164 00 Praha 6  
IČ: 00241571  
-1-

**REKOCEM CS, s.r.o.**

K Rokli 416 / 180 15 / Praha 9 - Satalice  
IČ: 06461204 DIČ: CZ06461204

Datum a podpis:

19.9.2023

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

**Sinpps s.r.o.**

Stavba:

Stežka pro pěší a cyklisty mezi Přední Kopaninou a silnicí I/7 (Lipská) - 1.úsek

Objekt:

**SO101 - Komunikace**

Místo:

Datum: 25.08.2023

Zadavatel:

MČ Praha – Přední Kopanina

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč:

REKOCEM CS, s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**3 078 800,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**3 016 150,00**

1 - Zemní práce	1 451 044,46
SAN - Sanace podloží v aktivní zóně v tl. 300 mm	447 369,72
2 - Zakládání	154 112,58
5 - Komunikace pozemní	729 500,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	79 602,00
REK - Rekultivace lesního pozemku	140 471,60
998 - Přesun hmot	14 049,06
OST - Ostatní	62 650,00

**REKOCEM CS, s.r.o.**

K Rokli 416 190 15 Praha 9 - Satalice  
IČ: 06461204 DIČ: CZ06461204

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sinpps s.r.o.

Stezka pro pěší a cyklisty mezi Přední Kopaninou a silnicí I/7 (Lipská) - 1.úsek

Objekt:

SO101 - Komunikace

Místo:

Datum: 25.08.2023

Zadavatel:

MČ Praha – Přední Kopanina

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč:

REKOCEM CS, s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

3 078 800,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 016 150,00

D 1

Zemní práce

1 451 044,46

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	200,000	110,45	22 090,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111211101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111211101</a> 200"dle dendrologického průřezu a vynětí z PUPFL"		200,000			
2	K	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	170,000	169,50	28 815,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111211201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111211201</a> 170"dle dendrologického průřezu a vynětí z PUPFL"		170,000			
3	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	6,000	195,20	1 171,20	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101101</a> 6"dle dendrologického průřezu a vynětí z PUPFL"		6,000			
4	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101102</a> 1"dle dendrologického průřezu a vynětí z PUPFL"		1,000			
5	K	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	6,000	109,25	655,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112101121</a> 6"dle dendrologického průřezu a vynětí z PUPFL"		6,000			
6	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	12,000	365,00	4 380,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251101</a> 12"dle dendrologického průřezu a vynětí z PUPFL"		12,000			
7	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	689,55	689,55	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/112251102</a> 1"dle dendrologického průřezu a vynětí z PUPFL"		1,000			
8	K	121111201	Odstranění lesní hrabanky (obdobně humózních vrstev)	m2	590,000	31,80	18 762,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121111201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/121111201</a> 295*2 "plocha mimo stávající cestu/pěšinu"		590,000			
9	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	311,250	182,30	56 740,88	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251103</a> 295*2,5*0,3 "výkop pro konstrukci vozovky, odečteno z výkresů PD"		221,250			
		VV	30*3"zahlobení koncového úseku, odečteno z výkresů PD"		90,000			
		VV	Součet		311,250			
10	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	73,750	650,00	47 937,50	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251103</a> 295*0,5*0,5 "vsakovací trativod, odečteno z výkresů PD"		73,750			
11	K	162201401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	6,000	33,98	203,88	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201401</a> 6		6,000			
12	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	180,00	180,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201402">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201402</a> 1		1,000			
13	K	162201405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	6,000	36,45	218,70	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201405">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201405</a> 6		6,000			
14	K	162201411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	6,000	460,00	2 760,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201411</a> 6		6,000			
15	K	162201412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	1,000	988,80	988,80	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201412</a> 1		1,000			
16	K	162201415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	6,000	440,00	2 640,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201415">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201415</a> 6		6,000			
17	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	12,000	90,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC VV	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201421">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201421</a> 12		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201422">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162201422</a>					
	VV		1		1,000			
19	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	370,000	80,00	29 600,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301501</a>					
	VV		370		370,000			
20	K	162301931	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	174,000	3,50	609,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301931">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301931</a>					
	VV		6*29		174,000			
21	K	162301932	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	29,000	6,85	198,65	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301932">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301932</a>					
	VV		1*29		29,000			
22	K	162301941	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	174,000	5,00	870,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301941">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301941</a>					
	VV		6*29		174,000			
23	K	162301951	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	174,000	3,50	609,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301951">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301951</a>					
	VV		6*29		174,000			
24	K	162301952	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	29,000	10,00	290,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301952">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301952</a>					
	VV		1*29		29,000			
25	K	162301961	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	174,000	2,65	461,10	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301961">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301961</a>					
	VV		6*29		174,000			
26	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	348,000	4,20	1 461,60	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301971">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301971</a>					
	VV		12*29		348,000			
27	K	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	29,000	6,50	188,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301972">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301972</a>					
	VV		1*29		29,000			
28	K	162301981	Příplatek k vodorovnému přemístění křovin D kmene do 100 mm ZKD 1 km	m2	9 250,000	12,70	117 475,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301981">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162301981</a>					
	VV		25*370		9 250,000			
29	K	997221658	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	54,979	650,00	35 736,35	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221658">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221658</a>					
	VV		307*4*0,04*0,75 "křoviny"		36,840			
	VV		13*0,15*0,15*3,14*5*0,75 "kmeny a pařezy"		3,444			
	VV		13*2*2*3,14*3*0,04*0,75 "větvě"		14,695			
	VV		Součet		54,979			
30	K	162401302	Vodorovné přemístění lesní hrabanky přes 1 500 do 2 000 m (obdobně humózních vrstev)	m2	150,000	10,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162401302">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162401302</a>					
	VV		150 "opětovné použití pro obnovu zasažených ploch"		150,000			
	VV		mezideponie v místě stavby tam i zpět					
31	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	451,000	285,00	128 535,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117</a>					
	VV		295*2,5*0,3 "výkop pro konstrukci vozovky, odečteno z výkresů PD"		221,250			
	VV		30*3 "zahĺoubení koncového úseku, odečteno z výkresů PD"		90,000			
	VV		295*0,5*0,5 "vsakovací tratívod, odečteno z výkresů PD"		73,750			
	VV		(590-150)*0,15 "přebytek hrabanky/humózních vrstev"		66,000			
	VV		Součet		451,000			
32	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9 020,000	19,90	179 498,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119</a>					
	VV		20*451 "20km"		9 020,000			
33	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	428,450	330,00	141 388,50	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013873</a>					
	VV		451*1,9*0,5 "50% na recyklační skládku"		428,450			
34	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	428,450	1 385,00	593 403,25	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013655">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013655</a>					
	VV		451*1,9*0,5 "50% na klasickou skládku"		428,450			
35	K	181006112	Rozproštění zemín tl. vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	150,000	14,20	2 130,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181006112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181006112</a>					
	VV		150 "rozproštění hrabanky/humózních vrstev na zasažených plochách mimo stezku"		150,000			
36	K	181102302	Úprava pláňe v zářezech se zhuťněním	m2	885,000	25,50	22 567,50	CS ÚRS 2019 02
	VV		3*295 "Odečteno z výkresů PD"		885,000			
37	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	150,000	25,00	3 750,00	CS ÚRS 2023 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131</a> 150 "Odečteno z výkresů PD"		150,000			
38	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2023 01
			VV 150/30		5,000			
<b>D SAN</b>							<b>447 369,72</b>	
39	K	122251102	Sanace podloží v aktivní zóně v tl. 300 mm Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	132,750	208,85	27 724,84	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251102</a> 295*3*0,3*0,5 "Předpoklad sanace 50% plochy v tl. 30 cm"		132,750			
40	K	162751117	Vodorovně přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	132,750	269,50	35 776,13	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117</a> 295*3*0,3*0,5		132,750			
41	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 655,000	22,40	59 472,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119</a> 20*132,75*20km"		2 655,000			
42	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	252,225	330,00	83 234,25	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013873">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013873</a> 132,75*1,9 "100% na recyklační skládku"		252,225			
43	K	181102302	Úprava pláň v zářezech se zhutněním	m2	442,500	25,50	11 283,75	CS ÚRS 2019 02
			VV 295*3*0,5		442,500			
44	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	442,500	360,00	159 300,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871116">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564871116</a> 295*3*0,5		442,500			
45	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná nemá hm přes 200 do 300 g/m2	m2	973,500	72,50	70 578,75	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726122</a> 295*(0,3+3+0,3+3)*0,5"Zabalení sanace do geotextilie"		973,500			
<b>D 2</b>							<b>154 112,58</b>	
46	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	73,750	1 489,50	109 850,63	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211561111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211561111</a> Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průduchy vytvořené z lomového kamene. 2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady nařízení průduchů; tyto práce se oceňují cenami: a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože, b) souboru cen 212 75-5. Trativody bez lože z drenážních trubek. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru nezapočítává. 0.5*0.5*295 "vsakovací trativod"		73,750			
			PSC					
			VV					
47	K	211971121	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	590,000	46,00	27 140,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211971121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211971121</a> 2,0*295"Obalení trativodu separační geotextilií"		590,000			
48	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	698,855	24,50	17 121,95	CS ÚRS 2023 01
			VV 590*1,1845 "Přepočtené koeficientem množství"		698,855			
<b>D 5</b>							<b>729 500,58</b>	
49	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	885,000	255,00	225 675,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111</a> 3*295 "Odečteno z výkresů PD"		885,000			
50	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 100 mm	m2	590,000	205,00	120 950,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564932111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564932111</a> Poznámka k souboru cen: 1. ČSN 73 6126-1 připouští pro MZK max. tl. 300 mm. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) ochranu povrchu podkladu filtračním postříkem, který se oceňuje cenami souboru cen 573 11-11, b) spojovací postřík před pokládkou asfaltových směsí, který se oceňuje cenami souboru cen 573 2.-11. 2*295"Odečteno z výkresů PD"		590,000			
			PSC					
			VV					
51	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	24,000	398,42	9 562,08	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/569903311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/569903311</a> Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv tloušťku krajnice. 2. V cenách nejsou započteny náklady na opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle ustanovení čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu. 160*0,15"krajnice+napojení stávajícího sjezdu"		24,000			
			PSC					
			VV					
52	M	58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	45,600	500,00	22 800,00	CS ÚRS 2023 01
53	K	573452111	Dvojitý nátěr ze silniční emulze v množství 1,7 kg/m2 s posypem	m2	30,000	81,45	2 443,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC VV <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573452111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573452111</a> 30"odečteno z výkresů PD"		30,000			
54	K	R01	Zřízení ocelové hrany z ocelové pásnice výšky 100 mm tl. 5 mm, včetně uchycení hřeby, včetně materiálu a dopravy	m	590,000	548,00	323 320,00	
			VV 2*295 "Ocelová obruba hrany cyklostezky"		590,000			
55	K	R02	Osazení ocelové svodnice včetně úpravy zaústění žebrem z hrubého šterku, včetně dopravy a materiálu	ks	2,000	8 500,00	17 000,00	
			VV 2 "Svodnice v úseku s velkým podélným sklonem"		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	597311111	Svodnice ocelová š 95 mm kotvená do sypání	m	5,000	1 550,00	7 750,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/597311111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/597311111</a> Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na zemní práce potřebné k provedení rýhy v tělese cesty a zásyp svodnice. 2*2,5 "Odečteno z výkresů PD"		5,000			
	PSC							
	VV							
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				79 602,00	
57	K	911111111-R	Montáž zábradlí dřevěného výšky 1,3 m; sloupky max á 2,5 m; třířevnové; ukotvení sloupků na vrutech; včetně dopravy a materiálu	m	25,000	2 890,00	72 250,00	
	VV		25"odečteno z výkresů PD"		25,000			
58	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	450,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111</a> Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž značek včetně upevňovacího materiálu na předem připravenou nosnou konstrukci (sloupek, konzolu, sloup). 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání značek, tyto se oceňují ve specifikaci, b) na montáž a dodávku ocelových nosných konstrukcí – sloupků, konzol, tyto se oceňují cenami souboru cen 914 51 Montáž sloupku a 914 53 Montáž konzol a nástavců, c) nátěry, tyto se oceňují jako práce PSV příslušnými cenami katalogu 800-783 Nátěry, d) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce. 3. Ceny nelze použít pro osazení a montáž svislých dopravních značek: a) světelných, tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 Elektroinstalace - silnoproud, b) upevňovacích na laněch nebo speciálních konstrukcích nesoucích více značek, tyto se oceňují individuálně.					
	PSC							
	VV		4"Odečteno z výkresů PD"		4,000			
59	M	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	4,000	598,00	2 392,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		4"2xC9a+2xC9b"		4,000			
60	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	2,000	360,00	720,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511111</a> Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) vykopání jamek s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, b) osazení sloupku včetně montáže a dodávky plastového víčka, 2. V cenách -1111 jsou započteny i náklady na betonový základ. 3. V cenách -1112 jsou započteny i náklady na hliníkovou patku s betonovým základem. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) dodání sloupku, tyto se oceňují ve specifikaci b) naložení a odklizení výkopku, tyto se oceňují cenami části A01 katalogu 800-1 Zemní práce.					
	PSC							
	VV		2"Odečteno z výkresů PD"		2,000			
61	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	2,000	950,00	1 900,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		2"Odečteno z výkresů PD"		2,000			
62	M	40445257	sorka upínací na sloupek D 70mm	kus	4,000	120,00	480,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		4"Odečteno z výkresů PD"		4,000			
63	M	40445254	víčko plastové na sloupek D 70mm	kus	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		2"Odečteno z výkresů PD"		2,000			
	D	REK	Rekultivace lesního pozemku				140 471,60	
64	K	119005122	Výtyčení výsadeb zapojených nebo v záhonu pl přes 10 do 100 m2 s rozmístěním rostlin do plochy nepravidelně	m2	97,000	25,55	2 478,35	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119005122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119005122</a> 97 "dle elaborátu vynětí z PUPFL"		97,000			
	VV							
65	K	183111314	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	58,000	80,00	4 640,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183111314">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183111314</a> 32+19+7 "výsadba v rámci rekultivace dle elaborátu vynětí z PUPFL"		58,000			
	VV							
66	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,928	1 400,00	1 299,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		58*0,016 *Přepočtené koeficientem množství		0,928			
67	K	184102121	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	82,000	90,00	7 380,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184102121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184102121</a> 32+19+7"výsadba v rámci rekultivace dle elaborátu vynětí z PUPFL"		58,000			
	VV		24 "40% navýšení z důvodu úhynu sazenic"		24,000			
	VV		Součet		82,000			
68	M	02650300-R	Sazenice listnatého stromu třídy 36-50 cm	kus	82,000	690,00	56 580,00	
	VV		32+13 "Dub zimní + 40% rezerva"		45,000			
	VV		19+8 "Jeřáb břek + 40% rezerva"		27,000			
	VV		7+3 "Lípa + 40% rezerva"		10,000			
	VV		Součet		82,000			
69	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	116,000	25,00	2 900,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184816111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184816111</a> 58*2 "ke každé sazenici, 2krát"		116,000			
	VV							
70	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	29,000	38,45	1 115,05	CS ÚRS 2023 01
	VV		116*0,25 *Přepočtené koeficientem množství		29,000			
71	K	184815186	Ožínání sazenic celoplošné sklon přes 1:5 při dobré viditelnosti a výšce od 30 do 60 cm	ar	9,700	320,00	3 104,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184815186">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184815186</a> 0,97*2*5"dvakrát ročně po dobu 5ti let"		9,700			
	VV							
72	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1.6 do 2.0 m	m	60,000	105,00	6 300,00	CS ÚRS 2023 01
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348401130">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348401130</a> 10+20+10+20 "oplocenka kolem nové výsadby"		60,000			
	VV							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
73	M	31324768	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm	m	63,000	125,00	7 875,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	60*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		63,000			
74	K	348501213	Osazení oplocení z dřevěné tyčoviny půlené výšky přes 1 do 2 m (obdobně z kulatiny)	m	60,000	630,00	37 800,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348501213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/348501213</a>					
		VV	10+20+10+20 "oplocenka kolem nové výsadby"		60,000			
75	M	60591320	kulatina odkorněná D 7-15cm do dl 5m	m	40,000	225,00	9 000,00	CS ÚRS 2023 01
		VV	16*2,5 "16 sloupků oplocenky délky 2,5m"		40,000			
	D	998	Přesun hmot				14 049,06	
76	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	48,445	80,00	3 875,60	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111</a>					
77	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	48,445	35,00	1 695,58	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225194">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225194</a>					
78	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	242,225	35,00	8 477,88	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225195">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225195</a>					
		VV	48,445*5 *Přepočtené koeficientem množství		242,225			
	D	OST	Ostatní				62 650,00	
79	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření - statická zatěžovací zkouška (kontrola únosnosti pláně Edef 2)	ks	3,000	8 550,00	25 650,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043002000</a>					
80	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby (RDS SO101)	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013244000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013244000</a>					
81	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS SO 101)	kpl	1,000	24 500,00	24 500,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000</a>					

**REKOGEM CS, S.R.O.**

K Rokli 416 190 15 Praha 9 - Satalice  
IČ: 06461204 DIČ: CZ06461204

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

**Stavba:**

Stezka pro pěší a cyklisty mezi Přední Kopaninou a silnicí I/7 (Lipská) - 1.úsek

**Objekt:**

SO 201 - Opěrná zeď

**KSO:**

Místo:

**CC-CZ:**

Datum:

25.08.2023

**Zadavatel:**

MČ Praha – Přední Kopanina

**IČ:**

00241571

**DIČ:**

CZ00241571

**Uchazeč:**

REKOCEM CS, s.r.o.

**IČ:**

06461204

**DIČ:**

CZ06461204

**Projektant:**

Sinpps s.r.o

**IČ:**

62584332

**DIČ:**

CZ62584332

**Zpracovatel:**

Sinpps s.r.o

**IČ:**

62584332

**DIČ:**

CZ62584332

**Poznámka:**

Není-li ve výkresích výměr uvedeno jinak, výměry byly digitálně odečteny z DWG souborů výkresů Situace, Vzorového řezu a Rozvinutého pohledu.

**Cena bez DPH**

**1 507 957,26**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 507 957,26	21,00%	316 671,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 824 628,28**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA,  
PŘEDNÍ KOPANINA  
Hokešovo náměstí 193  
164 00 Praha 6  
IČ: 00241571

REKOCEM CS, s.r.o.  
K Rokli 416 190 15 Praha 9 - Satalice  
IČ: 06461204 DIČ: CZ06461204

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

**Sinpps s.r.o.**

Stavba:

Stezka pro pěší a cyklisty mezi Přední Kopaninou a silnicí I/7 (Lipská) - 1.úsek

Objekt:

**SO 201 - Opěrná zeď**

Místo:

Datum: 25.08.2023

Zadavatel:

MČ Praha – Přední Kopanina

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč:

REKOCEM CS, s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 507 957,26**

HSV - Práce a dodávky HSV

1 414 096,01

1 - Zemní práce

510 778,06

2 - Zakládání

81 410,95

3 - Svislé a kompletní konstrukce

530 200,00

4 - Vodorovné konstrukce

2 212,00

998 - Přesun hmot

289 495,00

PSV - Práce a dodávky PSV

71 861,25

767 - Konstrukce zámečnické

71 861,25

OST - Ostatní

22 000,00

**REKOCEM CS, s.r.o.**

K Rokli 416 - 190 16 Praha 9 - Satalice  
IČ: 06461204 DIČ: CZ06461204



# SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Stezka pro pěší a cyklisty mezi Přední Kopaninou a silnicí I/7 (Lipská) - 1.úsek

Objekt:

SO 201 - Opěrná zeď

Místo:

Datum: 25.08.2023

Zadavatel:

MČ Praha – Přední Kopanina

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč:

REKOCEM CS, s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

1 507 957,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 414 096,01

D 1

Zemní práce

510 778,06

1	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	205,770	150,00	30 865,50	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251104">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122251104</a>					
			VV "výkop pro konstrukci" 8,39*23+3,2*4		205,770			
			VV Součet		205,770			
2	K	155131312	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georochoží sklonu přes 1:2 do 1:1 včetně kotvení	m2	215,760	85,00	18 339,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/155131312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/155131312</a>					
			VV "zajištění svahu nad gabionem 3D protierozní georochoží, min. 400 g/m2" 7,44*29,0		215,760			
			VV Součet		215,760			
3	M	69321121	georochož protierozní	m2	248,124	82,50	20 470,23	CS ÚRS 2023 01
			VV 215,76*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"		248,124			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	205,770	280,00	57 615,60	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751117</a>					
			VV "odkopávky" 205,77		205,770			
			VV Součet		205,770			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	4 115,400	19,85	81 690,69	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162751119</a>					
			VV "odkopávky" 205,77		205,770			
			VV 205,77*20 "Přepočtené koeficientem množství"		4 115,400			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	370,386	330,00	122 227,38	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231</a>					
			VV "odkopávky" 205,77		205,770			
			VV 205,77*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"		370,386			
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	205,770	20,00	4 115,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171251201</a>					
			VV "odkopávky" 205,77		205,770			
			VV Součet		205,770			
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	120,700	150,00	18 105,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101</a>					
			VV "hutněný zásyp, materiál vhodný dle ČSN 73 6133" 3,55*34,0		120,700			
			VV Součet		120,700			
9	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	217,260	250,00	54 315,00	CS ÚRS 2023 01
			P Poznámka k položce: vč. pořízení a dopravy					
			VV 120,7*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"		217,260			
10	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	215,760	59,80	12 902,45	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351103</a>					
			VV "Rozprostření ornice tl. 150mm (dle výměry rohože)" 215,76		215,760			
			VV Součet		215,760			
11	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	58,255	450,00	26 214,75	CS ÚRS 2023 01
			VV "Rozprostření ornice tl. 150mm (dle výměry rohože)"		32,364			
			VV 215,76*0,15		32,364			
			VV 32,364*1,8 "Přepočtené koeficientem množství"		58,255			
12	K	181411131-2	Založení trávníku výsevem plochy do 10000 m2 ve svahu přes 1:5, včetně obdělání půdy, hnojení půdy hnojivem a dodávkou hnojiva, včetně ošetření trávníku, klíčící trávník je nutné v suchém období kropit a po dosažení výšky 10 – 15 cm	m2	215,760	265,00	57 176,40	
			VV "Zatravnění (dle výměry rohože)" 215,76		215,760			
			VV Součet		215,760			
13	M	00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	10,979	165,00	1 811,54	CS ÚRS 2023 01
			VV 439,173373584906*0,025 "Přepočtené koeficientem množství"		10,979			
14	K	181951111	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	215,760	14,50	3 128,52	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951111</a>					
			VV "Rozprostření ornice tl. 150mm - příprava plochy (dle výměry rohože)" 215,76		215,760			
			VV Součet		215,760			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	181951112	Úprava pláňe v homině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuňněním strojně	m2	80,000	22,50	1 800,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181951112</a>					
		VV	"příprava plochy pro šterkový polštář se zhuňněním" 3,0*25,0+2,5*2,0		80,000			
		VV	Součet		80,000			
	D	2	Zakládání				81 410,95	
16	K	212311111-1	Vyústění rubového odvodnění gabionové stěny s odlážděním lomovým kamenem do betonu s vyspárováním MC	kus	1,000	29 850,00	29 850,00	
		VV	"Výústní objekt drenáže do přilehlého rigolu" 1		1,000			
		VV	Součet		1,000			
17	K	212752412	Tratřivod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 220° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro linové stavby	m	31,000	650,00	20 150,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212752412">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/212752412</a>					
		VV	"rubová drenáž DN 150mm s obsypem šterkem fr. 16/32" 31,0		31,000			
		VV	Součet		31,000			
18	K	213141132	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:2 do 1:1 š přes 3 do 6 m	m2	160,250	49,00	7 852,25	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213141132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/213141132</a>					
		VV	"rubová separačně-filtrační geotextilie, min. 200 g/m2" 4,65*33,0+2*3,4		160,250			
		VV	Součet		160,250			
19	M	69311228	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 250g/m2	m2	192,300	29,00	5 576,70	CS ÚRS 2023 01
		VV	180,25*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		192,300			
20	K	291111111	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	13,320	1 350,00	17 982,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/291111111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/291111111</a>					
		VV	"šterkový polštář pod gabiony" 0,5*25,0+0,41*2,0		13,320			
		VV	Součet		13,320			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				530 200,00	
21	K	327215141	Opěrná zeď z gabionů svařovaná síť s povrchovou úpravou galvan vyplněná lomovým kamenem	m3	116,500	4 500,00	524 250,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/327215141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/327215141</a>					
		P	Poznámka k položce: nutno dodržet minimální předepsané parametry konstrukce - viz TZ a Vzorový řez!					
		VV	"gabionová opěrná zeď ze svařovaných sítí s výplní z LK" 2,5*2,0+4,0*2,0+4,5*23,0		116,500			
		VV	Součet		116,500			
22	K	334791114	Prostup v betonových zdech z plastových trub DN do 200	m	7,000	850,00	5 950,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/334791114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/334791114</a>					
		P	Poznámka k položce: prostup i vsazení do konstrukce gabionu					
		VV	"PVC trubka dl. 0,5m, DN 200mm, pro osazení kompozitního zábradlí" 14*0,5		7,000			
		VV	Součet		7,000			
	D	4	Vodorovné konstrukce				2 212,00	
23	K	452313162	Podkladní bloky z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	0,560	3 950,00	2 212,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452313162">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452313162</a>					
		VV	"výplň PVC trubky (chráničky) dl. 0,5m, po osazení kompozitního zábradlí + rez. 100% na podlití betonem - výplň pod chráničkou" 2*14*0,02		0,560			
		VV	Součet		0,560			
	D	998	Přesun hmot				289 495,00	
24	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tváric nebo monolitické v do 12 m	t	578,990	500,00	289 495,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998153131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998153131</a>					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				71 861,25	
	D	767	Konstrukce zámečnické				71 861,25	
25	K	767221001	Montáž zábradlí z kompozitů kotvených do zdiva	m	22,000	452,00	9 944,00	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767221001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/767221001</a>					
		VV	"Kompozitní 3-lankové zábradlí" 22,0		22,000			
		VV	Součet		22,000			
26	M	63126081-1	zábradlí kompozitní -3-lankové, výška 1,1m	m	22,000	2 800,00	61 600,00	
		P	Poznámka k položce: vč. prodloužených sloupků pro ukotvení do gabionové konstrukce, vzpěr na koncích a kotvení kompozitní tyče proti vytržení dle Detailu (viz Vzorový řez).					
27	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,141	2 250,00	317,25	CS ÚRS 2023 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101</a>					
	D	OST	Ostatní				22 000,00	
28	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby (RDS SO201)	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013244000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013244000</a>					
29	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS SO201)	kpl	1,000	14 500,00	14 500,00	CS ÚRS 2022 01
		Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/013254000</a>					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Síťka pro pěší a cyklisty mezi Přední Kopaninou a silnicí I/7 (Lipská) - 1.úsek

Objekt:

SO901 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

MČ Praha – Přední Kopanina

Uchazeč:

REKOCEM CS, s.r.o.

Projektant:

Sinpps s.r.o

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25.08.2023

IČ:

00241571

DIČ:

CZ00241571

IČ:

06461204

DIČ:

CZ06461204

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

IČ:

62584332

DIČ:

CZ62584332

<b>Cena bez DPH</b>				<b>461 935,82</b>
DPH základní snížená	Základ daně 461 935,82 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 97 006,52 0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>558 942,34</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA,  
PŘEDNÍ KOPANINA  
Hokešovo náměstí 193  
164 00 Praha 6  
IČ: 00241571

**REKOCEM CS, S.T.O.**

K Rokli 416 190 15 Praha 9 - Satalice  
IČ: 06461204 DIČ: CZ06461204

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Stezka pro pěší a cyklisty mezi Přední Kopaninou a silnicí I/7 (Lipská) - 1.úsek

Objekt:

SO901 - VRN

Místo:

Datum: 25.08.2023

Zadavatel:

MČ Praha – Přední Kopanina

Projektant:

Sinpps s.r.o

Uchazeč:

REKOCEM CS, s.r.o.

Zpracovatel:

Sinpps s.r.o

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

461 935,82

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

461 935,82

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

147 800,00

VRN3 - Zařízení staveniště

178 301,36

VRN4 - Inženýrská činnost

22 000,00

VRN6 - Územní vlivy

45 867,57

VRN7 - Provozní vlivy

67 966,89

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

**REKOCEM CS, s.r.o.**

K Rokli 416 190 15 Praha 9 - Satalice  
IČ: 06461204 DIČ: CZ06461204

# SOUPIS PRACÍ

Sinpps s.r.o.

Stavba:

Stežka pro pěší a cyklisty mezi Přední Kopaninou a silnicí I/7 (Lipská) - 1.úsek

Objekt:

SO901 - VRN

Místo:

Datum: 25.08.2023

Zadavatel:

MČ Praha – Přední Kopanina

Projektant: Sinpps s.r.o

Uchazeč:

REKOCEM CS, s.r.o.

Zpracovatel: Sinpps s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

461 935,82

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

461 935,82

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

147 800,00

1	K	011114000	Inženýrsko-geologický průzkum pro potvrzení předpokladů projektu včetně zhodnocení geotechnika v místě stavby	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/011114000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011114000)

2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytyčení stávajících IS	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/012103000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012103000)

3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby - vytyčení stavby	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/012203000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012203000)

4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby, vč. odevzdání na IPR Praha	kpl	1,000	28 900,00	28 900,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/012303000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000)

5	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby - aktualizace projektu DIO, projednání a zajištění DIR (zajistí a projedná zhotovitel stavby)	kpl	1,000	18 900,00	18 900,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/013244000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013244000)

6	K	013274000	Pasportizace objektu před započítím prací	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/013274000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013274000)

7	K	013284000	Pasportizace objektu po provedení prací	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/013284000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013284000)

D VRN3

Zařízení stavenišť

178 301,36

8	K	030001000	Zařízení stavenišť (% ze základny "ZRN celkem" za objekty)	%	0,015	4 586 757,26	68 801,36	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/030001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000)

9	K	034103000	Oplocení stavenišť-zajištění stavenišť dle požadavků BOZF	kpl	1,000	24 500,00	24 500,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/034103000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034103000)

10	K	035103001	Pronájem ploch (mezideponie)	den	60,000	1 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	------------------------------	-----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/035103001](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/035103001)

VV

60 "dní v roce 2022/2023"

60,000

VV

"odhadovaná plocha mezideponie = 80 m<sup>2</sup>"

VV

"Odhadovaná cena za denní pronájem plochy mezideponie po uzavření nájemní smlouvy s Hlavním městem Praha = 5 Kč"

VV

Celkem = 400/den

11	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení stavenišť	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/039103000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/039103000)

D VRN4

Inženýrská činnost

22 000,00

12	K	034503000	Informační tabule na staveništi	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/034503000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/034503000)

13	K	042503000	Plán POV - zajistí zhotovitel	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	-------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/042503000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/042503000)

D VRN6

Územní vlivy

45 867,57

14	K	060001000	Územní vlivy (% ze základny "ZRN celkem" za objekty)	%	0,010	4 586 757,26	45 867,57	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/060001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/060001000)

D VRN7

Provozní vlivy

67 966,89

15	K	070001000	Provozní vlivy (% ze základny "ZRN celkem" za objekty)	%	0,003	4 586 757,26	11 466,89	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/070001000](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/070001000)

16	K	072103011	Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy (náklady DIO včetně drobných stavebních úprav; realizace, montáž + demontáž)	kpl	1,000	56 500,00	56 500,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------	----------------

Online PSC

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2023\\_01/072103011](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/072103011)

PSC

Poznámka k souboru cen:

1. Více informací o volbě, obsahu a způsobu ocenění jednotlivých titulů viz Příloha 07 Provozní vlivy.

D VRN9

Ostatní náklady

0,00

**REKOCEM CS, s.r.o.**

K Rokli 416 196 15 Praha 9 - Satalice  
IČ: 06461204 DIČ: CZ06461204